
Lietuvos jaunimo komandinis-asmeninis čempionatas (2020-02-01/02-02) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Evelina Bondareva.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunimas
LŠSS komandinis rekordas 1826.2 - 108X [Alytus I] 2019-02-03 Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai KV Suma Vieta

Vilniaus m. I komanda JANULIN Otto (2000) 605.9- 35X 1784.0- 78X 1

BARČENKOV Andrej (2003) 595.7- 22X

OSENCOVAS Mykolas (2002) 582.4- 21X

Alytaus m. I komanda PETKEVIČIUS Rokas (2000) 614.6- 39X 1781.6- 77X 2

BUKLERIS Nojus (2001) 586.4- 26X

ADŽGAUSKAS Edas (2002) 580.6- 12X

Biržų raj. I komanda STRELČIŪNAS Mantvydas (2004) 594.3- 23X 1778.1- 69X 3

BAJORAS Kasparas (2003) 592.7- 22X

PRUNSKUS Evaldas (2002) 591.1- 24X

Kauno m. I komanda MORKŪNAS Džiugas (2005) 611.0- 33X 1731.5- 53X 4

PETRAUSKAS Majus (2006) 566.4- 10X

BIRŽINIS Lukas (2006) 554.1- 10X

Vilniaus m. II komanda DEINAROVIČ Daniel (2002) 593.2- 21X 1717.3- 44X 5

PINČIUK Dominik (2001) 576.9- 16X

MASIULIANEC Bartek (2005) 547.2- 7X

Kauno raj. komanda RAMEIKA Auridas (2002) 577.5- 19X 1667.3- 32X 6

RAKAUSKAS Henrikas (2004) 546.7- 6X

RUKŠĖNAS Martynas (2005) 543.1- 7X

Kauno m. II komanda LUKOŠIUS Aurimas (2007) 561.7- 12X 1641.5- 23X 7

MICKEVIČIUS Povilas (2006) 553.1- 7X

MICĖ Jonas (2003) 526.7- 4X

Rokiškio raj. I komanda JANKAUSKAS Ąžuolas (2004) 561.3- 8X 1626.0- 28X 8

KUBLICKAS Dominykas (2003) 554.3- 11X

MURALIS Pijus (2004) 510.4- 9X

Alytaus m. II komanda RĖKLAITIS Nedas (2003) 563.5- 14X 1592.7- 23X 9

ALBAVIČIUS Ignas (2001) 537.1- 5X

PUZELEVIČIUS Domantas (2006) 492.1- 4X

Alytaus raj. komanda VITKAUSKAS Nojus (2007) 496.0- 4X 937.9- 7X 10

ŽILINSKAS Osvaldas (2003) 441.9- 3X



FINALAS
LŠSS rekordas 252.4 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2018-11-17 Lietuvos taurė 

S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 e1 e2 e3 e4 e5 e6 e7 Viso P Vieta
5  PETKEVIČIUS Rokas (2000)  50.2 100.8 121.1 141.3 161.0 181.2 201.0 220.2 241.4 241.4 1

9.7 9.9 10.4 10.1 10.3 9.5 10.2 9.6 10.5
9.6 10.3 9.9 10.1 9.4 10.7 9.6 9.6 10.7
10.6 10.3
10.8 10.5
9.5 9.6

8  STRELČIŪNAS Mantvydas (2004)  49.4 100.3 120.9 141.3 160.5 180.2 200.2 220.0 238.4 238.4 2
10.3 10.1 10.0 9.9 10.3 9.9 10.4 10.1 9.3
9.9 10.2 10.6 10.5 8.9 9.8 9.6 9.7 9.1
10.0 10.3
9.8 10.8
9.4 9.5

3  PLEKAVIČIUS Orestas (2003)  47.9 97.8 118.8 139.7 160.8 180.2 199.9 219.9 219.9 3
10.5 10.5 10.8 10.8 10.5 9.3 10.5 9.3
10.5 9.3 10.2 10.1 10.6 10.1 9.2 10.7
7.3 10.5
9.7 10.5
9.9 9.1

1  MORKŪNAS Džiugas (2005)  49.3 98.9 118.5 137.4 157.2 177.2 198.1 198.1 4
10.0 10.5 9.8 9.0 9.8 10.5 10.3
9.3 10.2 9.8 9.9 10.0 9.5 10.6
9.8 10.0
10.6 9.5
9.6 9.4

7  JANULIN Otto (2000)  47.6 98.5 119.0 138.8 158.3 176.9 176.9 5
9.0 9.5 10.0 10.5 10.5 9.5
9.9 10.6 10.5 9.3 9.0 9.1
10.0 10.3
9.3 10.3
9.4 10.2

2  BARČENKOV Andrej (2003)  49.1 95.7 116.0 135.1 156.0 156.0 6
9.4 10.1 10.8 9.4 10.1
9.2 10.3 9.5 9.7 10.8
9.6 8.5
10.3 10.0
10.6 7.7

6  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  46.3 95.3 114.7 132.8 132.8 7
10.3 9.9 9.9 9.4
9.6 9.3 9.5 8.7
8.3 10.2
8.7 9.8
9.4 9.8

4  DEINAROVIČ Daniel (2002)  48.2 93.7 113.9 113.9 8
8.1 10.3 9.5
9.9 7.9 10.7
10.0 8.6
10.2 8.3
10.0 10.4



KVALIFIKACIJA
LŠSS rekordas 627.5 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2018-05-29 Pasaulio taurė ( ISSF World Cup) 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

12  PETKEVIČIUS Rokas (2000)  Alytus I 100.3- 4X 102.3- 6X 102.4- 7X 104.1- 8X 102.7- 8X 102.8- 6X 614.6 - 39X KF

10  MORKŪNAS Džiugas (2005)  Kaunas I 101.5- 5X 102.2- 5X 101.8- 7X 100.9- 5X 102.6- 6X 102.0- 5X 611.0 - 33X KF

2  JANULIN Otto (2000)  Vilnius I 100.1- 6X 101.4- 6X 102.6- 8X 100.9- 6X 102.6- 5X 98.3- 4X 605.9 - 35X KF

24  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  102.6- 7X 99.7- 3X 98.1- 4X 98.4- 4X 99.2- 3X 97.8- 3X 595.8 - 24X KF

4  BARČENKOV Andrej (2003)  Vilnius I 94.6- 2X 101.5- 5X 99.7- 6X 100.9- 4X 100.9- 3X 98.1- 2X 595.7 - 22X KF

21  PLEKAVIČIUS Orestas (2003)  100.4- 3X 99.5- 6X 99.0- 4X 100.1- 4X 97.4- 2X 99.1- 3X 595.5 - 22X KF

17  STRELČIŪNAS Mantvydas (2004)  Biržai I 100.3- 5X 99.1- 4X 98.5- 4X 99.4- 5X 96.3- 1X 100.7- 4X 594.3 - 23X KF

23  DEINAROVIČ Daniel (2002)  Vilnius II 97.7- 3X 98.3- 5X 99.3- 3X 100.2- 2X 99.7- 4X 98.0- 4X 593.2 - 21X KF

14  BAJORAS Kasparas (2003)  Biržai I 100.5- 6X 97.6- 2X 95.7- 3X 102.7- 7X 98.3- 2X 97.9- 2X 592.7 - 22X 9

26  PRUNSKUS Evaldas (2002)  Biržai I 98.6- 4X 101.7- 5X 98.5- 4X 98.3- 5X 97.8- 2X 96.2- 4X 591.1 - 24X 10

37  BUKLERIS Nojus (2001)  Alytus I 97.6- 5X 101.2- 7X 96.5- 4X 100.6- 5X 94.8- 2X 95.7- 3X 586.4 - 26X 11

31  OSENCOVAS Mykolas (2002)  Vilnius I 101.7- 6X 97.5- 5X 94.4- 3X 100.6- 5X 98.2- 2X 90.0 582.4 - 21X 12

32  ADŽGAUSKAS Edas (2002)  Alytus I 95.8- 3X 98.6- 2X 96.5- 1X 98.8- 4X 96.8- 2X 94.1 580.6 - 12X 13

11  VIPLENTAS Paulius (2003)  90.7- 2X 99.1- 5X 94.7- 2X 97.7- 4X 96.5- 3X 100.9- 5X 579.6 - 21X 14

27  RAMEIKA Auridas (2002)  Kauno raj. 97.2- 2X 95.5- 3X 97.6- 5X 94.3- 3X 95.2- 2X 97.7- 4X 577.5 - 19X 15

33  PINČIUK Dominik (2001)  Vilnius II 99.5- 3X 90.1 98.8- 3X 97.2- 4X 95.9- 4X 95.4- 2X 576.9 - 16X 16

22  PETRAUSKAS Majus (2006)  Kaunas I 96.5- 1X 91.4- 2X 95.3- 1X 96.6- 2X 92.2- 2X 94.4- 2X 566.4 - 10X 17

8  RĖKLAITIS Nedas (2003)  Alytus II 95.4- 3X 93.0 95.6- 4X 91.6- 1X 98.0- 6X 89.9 563.5 - 14X 18

15  LUKOŠIUS Aurimas (2007)  Kaunas II 90.5- 1X 93.8- 2X 94.3- 2X 93.1- 1X 97.1- 4X 92.9- 2X 561.7 - 12X 19

13  JANKAUSKAS Ąžuolas (2004)  Rokiškis I 93.0 91.3 93.4 99.7- 3X 97.0- 2X 86.9- 3X 561.3 - 8X 20

30  KUBLICKAS Dominykas (2003)  Rokiškis I 93.5- 3X 84.9- 2X 93.6- 1X 95.9- 2X 91.0- 1X 95.4- 2X 554.3 - 11X 21

35  BIRŽINIS Lukas (2006)  Kaunas I 93.0- 2X 93.8- 1X 92.0- 2X 88.4- 1X 90.9- 1X 96.0- 3X 554.1 - 10X 22

29  MICKEVIČIUS Povilas (2006)  Kaunas II 91.2- 1X 92.4- 3X 95.0- 3X 86.4 93.7 94.4 553.1 - 7X 23

1  MASIULIANEC Bartek (2005)  Vilnius II 87.1 91.4- 1X 88.3- 2X 90.4 92.5- 2X 97.5- 2X 547.2 - 7X 24

19  RAKAUSKAS Henrikas (2004)  Kauno raj. 94.4- 1X 92.0- 2X 95.0 84.9- 1X 91.4- 1X 89.0- 1X 546.7 - 6X 25

36  RUKŠĖNAS Martynas (2005)  Kauno raj. 91.6- 1X 87.2 89.2 85.5- 1X 94.6- 2X 95.0- 3X 543.1 - 7X 26

18  KULIKAUSKAS Giedrius (2006)  92.4- 2X 89.4- 2X 87.3 90.1- 2X 90.7 87.7- 1X 537.6 - 7X 27

9  ALBAVIČIUS Ignas (2001)  Alytus II 88.9- 1X 93.4- 1X 84.6- 1X 89.5- 1X 90.7- 1X 90.0 537.1 - 5X 28

5  LIEŠČINSKAS Gustas (2007)  87.8 90.3- 1X 87.3 94.0- 3X 83.9 88.5 531.8 - 4X 29

34  MICĖ Jonas (2003)  Kaunas II 86.5 87.8- 1X 85.9 89.0- 1X 87.4- 1X 90.1- 1X 526.7 - 4X 30

25  MURALIS Pijus (2004)  Rokiškis I 73.6 87.7- 2X 85.9- 2X 91.0- 2X 85.4- 1X 86.8- 2X 510.4 - 9X 31

38  VITKAUSKAS Nojus (2007)  Alytaus raj. 86.2 77.5 78.1 85.5- 2X 88.4- 2X 80.3 496.0 - 4X 32

7  KERULIS Ugnius (2002)  85.3 91.0 80.8- 1X 83.4 70.5 82.2 493.2 - 1X 33

20  PUZELEVIČIUS Domantas (2006)  Alytus II 76.3 62.8 81.3 91.6- 1X 89.7- 1X 90.4- 2X 492.1 - 4X 34

6  ŽILINSKAS Osvaldas (2003)  Alytaus raj. 79.3 67.4 76.0 66.8 76.6- 2X 75.8- 1X 441.9 - 3X 35

3  PAVILONIS Augustinas (2007)  73.3 69.6 74.8- 1X 65.7 78.8- 2X 67.8 430.0 - 3X 36

28  ŽALKAUSKAS Teodoras (2003)  DNS

16  PRANSKŪNAS Herkus (2006)  DNS


